
MARKET INFORMATION 
1816cs0 19/10/2018 

 1/2 1816cs0  ©
 2

01
8 

 W
AB

C
O

  A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
. 

NOVÝ ULTRAZVUKOVÝ DETEKTOR ÚNIKU VZDUCHU 2.0 
WABCO Workshop Solutions představuje novou generaci detektoru 
úniku vzduchu – Ultrasonic Leakage Finder 2.0. Zařízení detekuje 
místo a velikost úniku vzduchu a informuje pomocí audiosginálu a 
displeje. Použití Detektoru úniku vzduchu 2.0 šetří čas a zabraňuje 
potenciálním stížnostem zákazníků. 

Detektor úniku vzduchu 2.0 je dostupný ve dvou variantách: 

 Basic (300 400 001 0) 
 Advanced (300 400 002 0) 

VÝHODY 
Detektor úniku vzduchu  2.0 lze použít pro: 

 pomalý únik vzduchu z kol bez jejich demontáže 
 kontrola brzdového systému 
 kontrola parkovacích senzorů 
 kontrola úniku v chladícím systému 
 kontrola úniku v klimatizacích 
 kontrola úniku přes těsnění  (pouze pro Advanced verzi) 
 kontrola těsnosti kabiny a prostoru pro zavazadla (pouze pro Advanced verzi) 
 kontrola rotujících komponentů (pouze pro Advanced verzi) 

KOMPONENTY 

Verze Basic / Advanced 

 Manuál 

 Flexibilní zvuková sonda 

 Sluchátka 

 Externí reprák 

 Detektor úniku 2.0 

Verze Advanced 

 Vzduchová sonda 

 Vysílač ultrazvuku 

 Konstrukční sonda 

 

WABCO Ultrasonic Leakage 
Finder 2.0 



MARKET INFORMATION 
1816cs0 19/10/2018 

 2/2 1816cs0  ©
 2

01
8 

 W
AB

C
O

  A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
. 

ZNAKY 
 vysoká citlivost a spolehlivost detektoru 
 ohebná sonda může kontrolovat i hůře dostupná místa 
 díky izolujícím sluchátkám lze přístroj používat i v hlasitých prostorách dílen 
 téměř bezúdržbové, bez nutnosti kalibrace 
 lze použít na nově namontovaná skla bez těsnění (pouze Advanced verze) 

VÝHODY DETEKTORU ÚNIKU 2.0 
 Zesílená konstrukce poskytující lepší ochranu proti poškození  
 Vysílač ultrazvuku pro detekci úniku při montáži skel nebo těsnění 
 Výměnná baterie pro lepší flexibilitu 
 Vzdušná sonda jako ruční nástroj pro rychlou detekci  
 Konstrukční sonda pro kontrolu opotřebení ložisek o rotujících komponent 
 Digitální displej pro přesnější měření a detekci nejmenších úniků 
 Robustní plastový kufr pro zajištění dlouhé životnosti a bezpečné přepravy 

 

VAROVÁNÍ 
Detektor úniku 2.0 nesmí být použit pro detekci úniků hořlavých látek nebo plynů. Pro detekci úniků 
v takových systémech je nutné použít zařízení podléhající normě ATEX (Ex). 

 

Prosím kontaktujte Vašeho WABCO partnera pro další informace (www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

http://www.wabco-auto.com/findwabco

